2025年 6月吉日
お客様各位

〒522-0081
滋賀県彦根市京町 1-3-1 K1 ﾋﾞﾙ 2F

TEL:0749-23-9123 FAX:0749-23-9122
アクアシステム株式会社

営業部 増田 明
MAIL：aqua@aqsys.co.jp

「流量計 TB-K24-FM・Ad」デザイン変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社製品である流量計「TB-K24-FM」「TB-K24-Ad」につきまして、下記
の通りデザインを変更することとなりましたのでご案内申し上げます。。
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更時期：現行デザインの在庫がなくなり次第、順次新デザインに切り替えいたします
変 更 点：前面上部のロゴ表示

これからもお客様に価値ある製品をお届けできるよう、より一層努力してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

従来品 新デザイン

TB-K24-FM

TB-K24-Ad

mailto:aqua@aqsys.co.jp